
UCHWAŁA NR XII/116/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr V/34/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o  

numerach ewidencyjnych 343/1 i 343/2 położonych przy ulicy Olszynowej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940) Rada Gminy 
Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr V/34/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o numerach ewidencyjnych 
343/1 i 343/2 położonych przy ulicy Olszynowej w miejscowości Bedoń Przykościelny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po dokonaniu  szczegółowej analizy stwierdzono, iż działki o numerach  ewidencyjnych 343/1 i 343/2  
położone przy ulicy Olszynowej w miejscowości Bedoń Przykościelny, w obowiązującym Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Andrespol, uchwalonego uchwałą Nr 
XVI/152/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 listopada 2015 r., znajdują się na terenach oznaczonych 
symbolem Rz (tereny rolnicze w dolinach cieków, stanowiące ciągi ekologiczne, głównie tereny użytków 
zielonych, wykorzystywanych w produkcji rolnej), który nie dopuszcza do realizacji zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

W związku z powyższym uchylenie w całości uchwały nr V/34/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 
19 lipca 2024 r. uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/116/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


